

Henperium IVS

c/o Per Frølund Thomsen, Allegade 24A, 5. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 02 55 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Frølund Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henperium IVS
c/o Per Frølund Thomsen
Allegade 24A, 5. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 02 55 46
Stiftet: 18. september 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Per Frølund Thomsen, Formand
Henriette Annitta Sofie Larsen, Næstformand

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.582 mod kr. -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -4.396 mod kr. -3.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.582	-5.000
Skat af årets resultat	1.186	1.100
Årets resultat	-4.396	-3.900
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.396	-3.900
Disponeret i alt	-4.396	-3.900

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.800	3.614
Tilgodehavender i alt	4.800	3.614
Likvide beholdninger	3.661	4.243
Omsætningsaktiver i alt	8.461	7.857
Aktiver i alt	8.461	7.857

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-17.210	-12.814
Egenkapital i alt	-17.209	-12.813
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	20.670	15.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.670	20.670
Gældsforpligtelser i alt	25.670	20.670
Passiver i alt	8.461	7.857

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	-12.814	-12.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.396	-4.396
	1	-17.210	-17.209
